
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 

г. Сяавянск-ка-Кубанн 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского 

района от 17 сентября 2020 г. № 1043 «Об утверждении 
муниципальной программы Славянского городского 

поселения Славянского района «Обеспечение 
безопасности населения» на 2021-2023 годы» 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района от 25 февраля 2020 г. № 172 «Об утверждении Порядка приня-
тия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности 
реализации муниципальных программ Славянского городского поселения Сла-
вянского района» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района от 17 сентября 2020 г. № 1043 «Об утвер-
ждении муниципальной программы Славянского городского поселения Сла-
вянского района «Обеспечение безопасности населения» на 2021-2023 годы» 
следующее изменение: 

постановление вступает в силу со дня его подписания, но не раньше 1 ян-
варя 2021г. 

2. Отделу организационно - кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Беляев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://cityslav.ru) и 
обнародовать в специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского гopo^ 
поселения Славянского { А.Б. Берсенев 

http://cityslav.ru

